PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03 декабря 2018 года

	№ 2394

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление

администрации Кондинского района

от 30 октября 2017 года № 1828 «Об утверждении

стоимости услуг, оказываемых муниципальным

бюджетным образовательным учреждением

дополнительного образования «Кондинский

учебный центр» в рамках системы персонифицированного финансирования, которые могут быть переданы на исполнение немуниципальным организациям,

в том числе социально ориентированным

некоммерческим организациям»

На основании пункта 4 статьи 17 Федерального закона от 06 октября          2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации  Кондинского района от 17 ноября  2016 года № 1761 «Об утверждении Порядка установления стоимости услуг (в том числе услуг, реализуемых в рамках системы персонифицированного финансирования), которые могут быть переданы на исполнение немуниципальным организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                          от 30 октября декабря 2017 года № 1828 «Об утверждении стоимости услуг, оказываемых муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Кондинский учебный центр»  в рамках системы персонифицированного финансирования, которые могут быть переданы на исполнение немуниципальным организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям» следующее изменение:

Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2018 года.

	Глава района

	А.В.Дубовик

см/Банк документов/Постановления 2018
Приложение

к постановлению администрации района

от 03.12.2018 № 2394

Стоимость услуг, оказываемых муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Кондинский учебный центр» в рамках системы персонифицированного финансирования, которые могут быть переданы на исполнение немуниципальным организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям на 2018-2019 учебный год

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Количество получателей услуги в группе*
	Количество учебных часов реализации программы
	Стоимость 1 учебного часа реализации программы
	Стоимость модуля программы, руб., коп.
	Стоимость модуля программы на 1 получателя услуги (обучающегося) на 2018-2019 учебный год, руб. коп.

	1.
	Дополнительная общеобразовательная программа «Менеджмент и основы предпринимательства»
	1 год
	12
	198
	2500,95
	495 188,10
	41 265,68

	2.
	Дополнительная общеобразовательная программа «Робототехника»
	1 год
	12
	128
	2500,95
	320 121,60
	26 676,80

	3.
	Дополнительная общеобразовательная программа «Устройство и техническое обслуживание транспортных средств»
	1 год
	10
	106
	2500,95
	265 100,70
	26 510,07

	4.
	Дополнительная общеобразовательная программа «Компьютерная графика»
	1 год
	12
	180
	2500,95
	450 171,00
	37 514,25

	5.
	Дополнительная общеобразовательная программа «3Д моделирование»
	1 год
	12
	102
	2500,95
	255 096,90
	21 258,08

	6.
	Дополнительная общеобразовательная программа «Юный конструктор»
	1 год
	12
	68
	2500,95
	170 064,60
	14 172,05